ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	29 августа 2017 года

	№ 64/311

    станица Старощербиновская

О распределении специальных знаков (марок) для защиты

от подделки специальных заявлений избирателей о включении

в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов

Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

На основании пункта 5.3 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июня 2017 г. № 88/752-7, пункта 3 постановления избирательной комиссии Краснодарского края  от 18 августа 2017 года
№ 26/377-6 «О распределении и передаче специальных знаков (марок) для защиты  от подделки специальных заявлений избирателей о включении  в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва», территориальная избирательная комиссия Щербиновская  РЕШИЛА:
1. Распределить между участковыми  избирательными комиссиями  и в резерв  территориальной избирательной комиссии Щербиновская  специальные знаки (марки) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва в следующем количестве:

	№ п/п
	№ участковой избирательной комиссии
	Количество
специальных знаков (марок)
	Номера специальных знаков (марок)

	1.
	57-01
	15
	0123501 - 0123515

	2.
	57-02
	15
	0123516 - 0123530

	3.
	57-03
	20
	0123531 - 0123550

	4.
	57-04
	15
	0123551 - 0123565

	5.
	57-05
	15
	0123566 - 0123580

	6.
	57-06
	15
	0123581 - 0123595

	7.
	57-07
	15
	0123596 - 0123610

	8.
	57-08
	15
	0123611 - 0123625

	9.
	57-09
	15
	0123626 - 0123640

	10.
	57-10
	15
	0123641 - 0123655

	11.
	57-11
	15
	0123656 - 0123670

	12.
	57-12
	10
	0123671 - 0123680

	13.
	57-13
	10
	0123681 - 0123690

	14.
	57-14
	10
	0123691 - 0123700

	15.
	57-15
	10
	0123701 - 0123710

	16.
	57-16
	10
	0123711 - 0123720

	17.
	57-17
	5
	0123721 - 0123725

	18.
	57-18
	5
	0123726 - 0123730

	ИТОГО распределено

между участковыми избирательными комиссиями
	230
	0123501 - 0123730

	РЕЗЕРВ

в территориальной избирательной комиссии Щербиноская
	270
	0123731 - 0124000

	ВСЕГО
	500

2. Передать  не позднее 4 сентября 2017 года в участковые избирательные комиссии,   указанные в пункте 1 настоящего решения   специальные  знаки  (марки)  для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская М.Н. Милогулову.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	М.Н. Милогулова